
東海クラブカップリレー２０２３ 成績表
リレーMA

7

8

9

10



リレーWA

リレーV

リレーB

お詫び：ひとつのコントロールの位置がずれている時間がありました。その時間で影響を受けた方に
状況を伺いご了解の上成績とさせていただきました。岐阜ＯＬＣチーム１走は受けた影響が大きくロ
スタイムがありました。（上記はロスタイム込みです）改めてお詫び申し上げます。



個人A

個人B

個人N

お詫び：ひとつのコントロールの位置がずれている時間がありました。個人クラスでは、その影響度
を確認できませんでした。成績は上記のとおりですが、表彰状の発行は控えさせていただきます。
改めてお詫び申し上げます。


